
ZARZĄDZENIE NR 0050.027.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.006.2019 Burmistrza Miasta Marki
z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „KOBIETA Z MARKĄ 2019”

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 0050.006.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu „KOBIETA Z MARKĄ 2019” § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Powołuje się Kapitułę Konkursu w celu wyłonienia laureatek konkursu „KOBIETA 
Z MARKĄ 2019” spośród nominowanych kandydatek, w składzie:

1. Pani Anna Marchlik,

2. Pani Maria Krzyżanowska,

3. Pan Paweł Pniewski,

4. Pani Ewa Czarkowska,

5. Pan Andrzej Oleksiak,

6. Pan Antoni Widomski,

7. Pani Monika Wysocka.”.

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 0050.006.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 9 stycznia 
2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „KOBIETA Z MARKĄ 2019” pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: EAB6F297-0EFF-496F-B773-BD2AEBEB74D9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1683745887

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  11 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EAB6F297-0EFF-496F-B773-BD2AEBEB74D9. Podpisany Strona 2


		2019-02-11T14:37:41+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




